
     OBEC DYJE     

tel. 515234410, e-mail: obecdyje@volny.cz 
 

P O Z V Á N K A 
 

na jednání Zastupitelstva obce Dyje č. 3/2024 konané dne 28. března 2024  
od 17.00 hod. v budově Obecního úřadu Dyje 

 
Program:   

1. Zahájení a schválení programu 
2. Určení ověřovatelů zápisu  
3. Žádost pana ……………….., bytem ……………….., o odkoupení části pozemku p.č. 294/1 k.ú.Dyje, který 

je obecní, dle předloženého geometrického plánu č. 1081-4/2024 se jedná o pozemek p.č. 294/13, 
o výměře 13 m2 k.ú.Dyje. Na uvedené části obecního pozemku se nachází zahradní chatka, která je 
součástí zahrady žadatele 

4. Žádost Linky bezpečí, z. s., se sídlem Ústavní 95, Praha, o pokračování podpory v roce 2024 a 
poskytnutí finančního příspěvku ve výši 3.000,- Kč na provoz dětské krizové linky 

5. Schválit v ZO Smlouvu uzavřenou mezi Obcí Tasovice a Obcí Dyje, o úhradě neinvestičních výdajů 
ve výši 33.357,- Kč pro školní jídelnu ZŠ Tasovice na rok 2024 

6. Schválit v ZO Střednědobý výhled rozpočtu obce Dyje na období 2025 – 2027 
7. Schválit v ZO Rozpočet obce Dyje na rok 2024 
8. Schválit v ZO převod stavby ve vlastnictví obce Vodovod ,,ŘAD A2-1“, Splašková kanalizace ,,STOKA 

C5“, Splašková kanalizace ,,STOKA C5-1“ s vložením do hospodaření Svazku obcí VODOVODY A 
KANALIZACE ZNOJEMSKO, IČ:45671745 po provedené kolaudaci stavby 

9. Schválit v ZO Dodatek č. 6 ke Smlouvě č. KJ 665004 uzavřený mezi firmou Jan Klíčník – KJ spol. KJ, 
Tasovice 395 a Obcí Dyje, o poskytování služeb při svozu domovního a tříděného odpadu pro 
změnu v počtu obsluhovaných nádob na plast  

10. Projednat v ZO založení Terminovaného účtu na další 3 měsíce 
11. Informace ZO o zimní údržbě za únor 2024 a úhradě faktury ve výši 13.050,-Kč panu …………………. 
12. Informace ZO k zápisu č. 1/2024 z kontroly finančního a kontrolního výboru 
13. Informace z Úřadu práce o změně v oblasti financování z nástrojů aktivní politiky zaměstnanosti 

v případě veřejně prospěšných prací v roce 2024 
14. Informace o počtu a sídle volebních okrsků v Dyji a stanovení počtu členů okrskové volební komise 

pro volby do Evropského Parlamentu, konané ve dnech 7. – 8. června 2024 
 

 
V obci Dyje, dne 21. března 2024 
 

............................................. 
         David Matoušek 

         starosta obce Dyje 
 
 
 
Na elektronické a úřední desce Obecního úřadu Dyje 
Vyvěšeno dne:  21.3.2024 
 
Sejmuto dne: 

mailto:obecdyje@volny.cz

